
令和6年度認定特定非営利法人活動に係る事業会計貸借対照表

(令和7年 3月 31日現在)

科 目

0
2,693
102,100
1,413
157,458
98,649
0
643
0
106
917,388
2,003
200,000

0

0

1,482.459

０

０

0

０

０

0

０

０

0

1,482,459

1,482,459

1.482`459

0

I 資産の部
1流動資産
現金預金

現  金
普通預金
普通預金

普通預金

普通預金

普通預金

普通貯金

普通貯金
普通貯金
通常貯金

通常貯金

普通貯金

定期預金

仮 払 金

未 収 金

現金手許有高
山口銀行県庁内支店
山口銀行県庁内支店
西京銀行県庁支店
西京銀行県庁支店
中国労働金庫山口支店
ゆうちよ銀行
ゆうちよ銀行
ゆうちよ銀行
ゆうちょ銀行
ゆうちょ銀行
山田県信連県庁内支所
西京銀行県庁支店

固定負債合計

負 債 合 計

菫 正昧財産の部

前期繰餞正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び
=味
財産合計

流動資産合計

2固定資産
土  地
事務用機器

固定資産合計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部

1流動負債
短期借入金

預かり金

流動負債合計

2固定負債
長期惜入金
引当金

1=515,550

」ヽ 33,091


