令和6年度認定特定非営利法人活動に係る事業会計貸借対照表 (令和7年3月31日現在) 認定特定非営利活動法人みらいプラネット

I 資産の部 1 流動資産 現金預金 現金手許有高 現金預金 山口銀行県庁内支店 普通預金 山口銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 中国労働金庫山口支店 普通貯金 中)方よ銀行 普通貯金 ゆうちよ銀行 通常貯金 ゆうちよ銀行 通常貯金 ゆうちよ銀行 通常貯金 ゆうちよ銀行 通常貯金 少うちよ銀行 917,388 917,388 普通貯金 山口県信連県庁内支所 定期預金 2,003 定期預金 200,000 仮払金 0 未収金 0 2 固定資産 1,482,459 2 固定資産 0 出地 0 事務用機器 0 固定資産合計 0		認定特定非営利活動法人みらいプラネット		
1 流動資産 現金預金 現金 会 現金手許有高 普通預金 山口銀行県庁内支店 普通預金 四京銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通附金 ゆうちょ銀行 普通貯金 ゆうちょ銀行 音通貯金 ゆうちょ銀行 音通貯金 ゆうちょ銀行 音通貯金 ゆうちょ銀行 音通貯金 かうちょ銀行 音通貯金 かうちょ銀行	科 目	金	***	額
現 金 現金手許有高 普通預金 山口銀行県庁内支店 普通預金 山口銀行県庁内支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 中当労働金庫山口支店 普通貯金 ゆうちよ銀行 普通貯金 ゆうちよ銀行 通常貯金 ゆうちよ銀行 五常貯金 ゆうちよ銀行 五常貯金 山口県信連県庁内支所 定期預金 西京銀行県庁支店 の	1 流動資産			
未 収 金 0	現 金 現金手許有高 音通預金 現金手許得原内支 普通預金 山口銀行県庁内支 普通預金 西京銀行県庁支店 普通預金 西京銀行県庁支店 普通貯金 ゆうちょ銀行 音通貯金 ゆうちょ銀行 通常貯金 ゆうちょ銀行 通常貯金 山口県信連県庁内	店 2,693 店 102,106 1,413 157,458 支店 98,649 0 643 0 106 917,388 支所 2,003		
流動資産合計 1,482,459 2 固定資産 0 土地事務用機器 0 固定資産合計資産合計資産合計 0 1 流動負債短期借入金預かり金額負債 0 流動負債合計 0 2 固定負債長期借入金 0 長期借入金 0	The second secon			
2 固定資産 土 地 の の の の の の の の の の の の の の の の の の		U		
土 地事務用機器 0 固定資産合計 0 資 産 合 計 1,482,4 I 負債の部 0 1 流動負債 0 短期借入金 0 預かり金 0 2 固定負債 0 長期借入金 0	流動資産合計		1,482,459	à .
資産合計 1,482,4 II 負債の部 0 1 流動負債 0 短期借入金 0 流動負債合計 0 2 固定負債 0 長期借入金 0	土 地	1		
1 流動負債 0 短期借入金 0 預かり金 0 流動負債合計 0 2 固定負債 0 長期借入金 0			0	1,482,459
2 固定負債 長期借入金 0	1 流動負債 短期借入金	1		
2 固定負債 長期借入金 0	 流動負債合計		0	
	2 固定負債 長期借入金			
固定負債合計 0	固定負債合計		0	
負債合計	負債合計			0
皿 正味財産の部				
前期繰越正味財産額 1,515,550 当期正味財産増減額 ▲ 33,091				
正味財産合計 1,482,4	正味財産合計			1,482,459
負債及び正味財産合計 1,482,4	負債及び正味財産合計			1,482,459